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Sammendrag

Ved den befaring som er utført har en fått påvist skifer av antatt brukbar kvalitet i en mektighet på ca.
2 m. Med utgangspunkt i kun dette er det for lite opplysninger til å avgjøre om feltet er drivverdig. Den
eneste måten å få fastslått dette på er å fullføre et program med begrenset prøvedrift.

Fra tidligere er det investert så mye i vei at utgiftene med en liten prøvedrift vil bli små i forhold til
veibyggingen.

En kan til slutt nevne at forekomsten ligger werhardt til, og er neppe aktuell for drift på vinterstid.
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Deltakere: EntreprenørArne Hoel
Avd.ing.Trygve Mikalsen,Trondheimskebergdistrikt

Etter en avsluttetbefaringav Buengetskiferforekomst,ble
undertegnededen samme dag forespurtav Arne Hoel om en
befaringav hans nye prøvebrudd.

Bredalenskiferforekomstliggerca 25 km NV for Oppdal, nærmere
bestemtved foten av en bratt fjellsidei Bredalenca 1000 m.o.h.,
koord. 250 558, kartblad 1520 TIT, og ca 6 km etter en skogsvei
fra Nerskogveien.

Bruddetligger i bygdealmenningog Arne Hoel har etter avtale
med almenningenfått tillatelsei inneværendeår å bygge en
vei fram til feltet. '
Den nybygdeveien er 1,4 km lang, og tar av fra veien opp til
skiferbruddeneved Svahø ved koord. 254 569. Veien er av god
standardog bare de siste 300 m mangler stikkrennerog litt
massepåfyll.
Arne Hoel har ved bruk av egen maskinparkog midler investert
kr. 100.000,-tilveibyggingen.Tankenmed dette skiferbruddet
er ved bruk av egne maskineri løpet av sommerenå ta ut
råblokker,og ha splitting- bearbeidingav skifer for å ha
jevn sysselsettinggjennomåret for nåværendearbeidsstokki
firmaet.

SKIFERFOREKOMSTEN

I området i nærhetener det to skiferbruddi drift som er
kalt Svahø, ca 700 m NNV for prøvebruddet,og et nedlagt brudd
ca 1 km SØ, kalt Trollkyrkja.

Bredalenskiferforekomster funnetav Arne Hoel og det har ikke
vært noen prøvedrifttidligerepå forekomsten.Den eneste form
for undersøkelsesom er utført,er å "spette"ut store rå-
blokkerog gjordt noen spalteforsøk.

Som før nevnt ligger prøvebruddetv8d foten av en fjellside,
strøkog fall på skiferener 36g145 , og falleter omtrent
paralleltmed hellingenpå fjellsiden.
Skiferener av den samme type som den kjente lyse kvartsitt-
skiferen (meta-arkose)fra Oppdal.

Skifersoneni Bredalenliggerbetydeligover i lagrekkeni for-
holdtilddfemmttåSvahØ,og tilhørerikke den samme skifersonen.
Hvorvidtden tilsvarerskifersoneni Trollkyrkjafikk en ikke
avklartved denne befaringen.
Prøvebruddeter ca 20 m x 30 m stort,og det er foreløpig
undersøktved å kile ut store blokkermed spett og prøvespaltet
disse. Det er til nå ikke utført noen form for boring eller
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sprenging.
På grunn av skiferensfall og terrengetsform, hadde en
bare kommet ca 2 m ned i lagrekken.
Den spaltbareskiferener av en lys grå, finkornetog hard
type som har kløv i glimmersjiktmellom 1 cm-3 cm,2og det ble
fortaltat en fikk ut råblokkerpå opptil 2 m -3 m .
Harald Sneve som driver det ene skiferbruddetved Svahø, har
sett skiferenog prøvespaltetdenne, og uttalt at den var av
brukbarkvalitet.

I tilleggtil dette prøvebruddeter det påvist et felt 300 m
lengerS hvor det ikke er framførtvei. Feltet er blottet i en
størrelsepå ca 30 m x 10 m. Heller ikke her er det utført
sprenging,men bare spetting- kiling av store råblokkeri dagen.
Skiferenser ut til å være den samme sone eller lag som det
førsteprøvebruddet.

SAMMENDRAG

Ved den befaringsom er utført har en fått påvist skifer av
antattbrukbarkvaliteti en mektighetpå ca 2 m.
Med utgangspunkti kun dette er det for lite opplysningertil
å avgjøreom felteter drivverdig.Den enestemåten å få fast-
lagt dette på er å fullføreet programmed begrensetprøvedrift.
Hoel har ment å startemed et påhugg eller grøft på hengsiden,
og derfra sprengeut pallermed råblokkersom vil skli ned til
opplags-plass.Med den driftsmåtenmente han en ville ungå
ansamlingav skrot i bruddetsamtå utnytteområdetpå nedsiden
av anleggsplassenfor deponeringav skrot.

Fra tidligereer det investertså mye i vei at utgiftenemed
en liten prøvedriftvil bli små i forholdtil veibyggingen.
En kan tilsluttnevne at forekomstenliggerværhardttil og
er neppe aktuellfor drift på vinters tid.

Trondheim,den 29.september1981

ernar6-taLates--
Trygve Mikalsen


avd.ing.
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'Foto 1. 23/9-81
I venstre bildekant kan veien opp til prøvebruddet sees
og i høyre bildekant bruddet på Svahø.

Foto 2. 23/9-81
Anleggsplass for prøvebruddet. Avrøsket område i høyre
del av bildet.
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roto 3. 23/9-81
Store utkilte råblokker i prøvebrudd

Toto 4. 23/9-81
Skiferfelt ca 300 m 5 for prøvebruddet
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